UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

V/v hướng dẫn tra cứu Kết quả Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2023-2024

Thực hiện Văn bản số 845/SGDĐT-KTKĐ ngày 31/3/2023 của Sở GD&ĐT

về việc triển khai công tác tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2023-2024;

Sở GD&ĐT hướng dẫn tra cứu kết quả Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2023 - 2024 như sau:

1. Qua Cổng thông tin điện tử Ngành GD&ĐT thành phố Hải phòng

Bước 1: Truy cập địa chỉ: http://diemthivao10.haiphong.edu.vn/

Bước 2: Nhập thông tin: Số báo danh và Mã xác nhận;

Bước 3: Bấm “Tra cứu”.

2. Quyét mã QR-CODE

Bước 1: Truy cập mã QR-CODE:

Bước 2: Nhập thông tin: Số báo danh và Mã xác nhận

Bước 3: Bấm “Tra cứu”.

Sở GD&ĐT trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Phòng KT&KĐCLGD;

- Phòng GDĐT quận, huyện;

- Trường THPT;

- Cổng thông tin điện tử ngành;

- Lưu: VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tiến Chinh

2

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-06-12T22:23:55+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Tiến Chinh<trantienchinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-13T08:04:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-13T08:04:29+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-13T08:04:30+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-13T08:04:30+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!